
28 6ª feira | 20/Ago/2021  - Edição nº 11001

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D’OESTE - PR

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 068/2021

O Município de Itapejara D’Oeste, Estado do Paraná, torna público, que fará 
realizar licitação na modalidade de Edital de Pregão Eletrônico, tipo menor preço 
por Item, no dia 02 (dois) de Setembro de 2021, às 10h:00min (dez) horas, tendo 
como objeto à seleção de propostas visando a contratação de empresa especializada 
no licenciamento de software destinado a gestão do trânsito no Município de 
Itapejara D’Oeste - PR.
O prazo para envio das propostas e documentos de habilitação é até as 10h00min 
(dez) horas do dia 02 (dois) de Setembro de 2021.
Outras informações poderão ser obtidas através do Edital de Pregão Eletrônico 
N° 068/2021, no horário das 08h:00min às 12h:00min e das 13h:30min às 
17h:30min horas, na sede da Prefeitura Municipal de Itapejara D’Oeste – PR, 
no endereço eletrônico http://www.itapejaradoeste.pr.gov.br/licitacoes e www.
comprasgovernamentais.gov.br. Maiores informações em contato pelo Telefone 
(046) 3526 – 8300.

Itapejara D’Oeste-PR, 13 (treze) de Agosto de 2021.

Vlademir Lucini
Presidente da Comissão de Licitação

Decreto N° 001/2021
126426/2021

Itapejara do Oeste

MUNICÍPIO DE ITAMBARACÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO 

O Município de Itambaracá/PR torna público e CONVIDA interessados em 
participar do PREGÃO PRESENCIAL-SRP nº 042/2021, do tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, para Contratação de Empresa para fornecimento e 
instalação de vidros comuns, temperados e espelhos, destinado às 
Secretarias Municipais. Credenciamento, abertura, avaliação das 
propostas e disputa de preços dia 08/09/2021 a partir das 09h:00m. 
Aquisição do Edital: Setor de licitação, sita Av. Interventor Manoel Ribas, 
06, ou no sitio: WWW.itambaraca.pr.gov.br –
www.itambaraca.pr.gov.br;http://www.itambaraca.pr.gov.br/licitacao.php;
ou http://131.108.231.254:8090/portaltransparencia/ Licitações. 
Itambaracá, 19 de agosto de 2021. MÔNICA CRISTINA ZAMBON 
HOLZMANN - Prefeita Municipal 
 
 
 
 

126605/2021

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 105/2021

“COM COTA EXCLUSIVA PARA MICRO EMPRESA (ME), EMPRESAS 
DE PEQUENO PORTE (EPP) e MICRO EMPREEENDEDOR INDIVIDUAL 
(MEI), DEFINAS NO ARTIGO 3º E ARTIGO 18º AMBOS DA LEI 
COMPLEMENTAR 123/2006 E LEI COMPLEMENTAR 147/2014.”

OBJETO: Aquisição de equipamentos que serão destinados ao setor de obstetrícia 
do Hospital Municipal Carolina Lupion.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:00 hrs do dia 23 de agosto de 2021 
às 08:30 hrs do dia 02 de setembro de 2021.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 08:31min às 08:59 min 
do dia 02 de setembro de 2021
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09:00 hrs dia 02 de   setembro 
de 2021.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser 
examinado e adquirido através do site: www.bll.org.br ou através do link http://
portal.jaguariaiva.pr.gov.br/transparencia/licitacoes - Maiores Informações no Dept.º 
de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, nº 142, Cidade Alta - telefone 
(43) 3535-9400 – Ramal: 9454 no horário: das 08h00 às 12h00 e das 13h30min às 
17h30min, ou através do e-mail: compras@jaguariaiva.pr.gov.br

Jaguariaíva, 19 de agosto de 2021.
Deneval Bueno Neto

Pregoeiro
126282/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA  Nº 04-2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA SERVIÇO 
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DA NOVA ESCOLA MUN. WALQUIRIA 
XAVIER DA SILVA. 
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 14 de setembro de 2021, às 10h00min. 
LOCAL DE ABERTURA: Sala de Reuniões e Licitações, 3º Andar no endereço 
informado abaixo. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser adquirido 
através do e-mail: comprasjag@gmail.com. Maiores Informações no Dept.º de 
Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142, Centro Administrativo Otélio 
Renato Baroni - telefone (43) 3535-9400 – Ramal: 9458 no horário: das 08h00 às 
12h00 e das 13h30min às 17h30min.

Jaguariaíva, 19 de agosto de 2021.
VINICIUS WEIGERT

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
126489/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 11-2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA SERVIÇO 
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DA NOVA ESCOLA MUN. 
WALQUIRIA XAVIER DA SILVA. ABERTURA DA LICITAÇÃO: 
revogada. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser 
adquirido através do e-mail: comprasjag@gmail.com. Maiores Informações 
no Dept.º de Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142, Centro 

Itaperuçu

 
 

         Reaviso de Licitação Tomada de Preço Nº 004/2021  
##TEX OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
MODERNIZAÇÃO DE GESTAO TRIBUTARIA, TERRITORIAL E CADASTRAL 
UTILIZANDO GEOPROCESSAMENTO. DATA LIMITE PARA PROTOCOLO DOS 
ENVELOPES: ATÉ 13/09/2021 AS 08H30mim. Data início da sessão: 13/09/2021 
AS 09H30min. 
. Valor Máximo: R$690.185,10 (seiscentos e noventa mil cento e oitenta e cinco 
reais e dez centavos). Local de Abertura: Sala de Reuniões da Prefeitura 
Municipal de Itaperuçu. Informações Complementares: O Edital poderá ser 
retirado por meio do site da Prefeitura através do Portal da Transparência 
http://168.181.69.50:7474/transparencia/ licitacoes. 
##ASS Reginaldo Stepenoski Ribas  
##CAR Pregoeiro Oficial 
##DAT Itaperuçu, 18 de agosto de 2021 

Ivaí

AVISO DE LICITAÇÃO  N° 176/2021 
TOMADA DE PREÇO Nº 045/2021 
 (Lei Federal n° 8.666/93) 
Tipo de licitação: MENOR PREÇO 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de 
recapagens de pneus. 
Recebimento e protocolo dos envelopes: 08/09/2021 até às 
16h30min. 
Sessão de julgamento: 09/09/2021 às 09h00min 
Dotação Orçamentária: 
10002267822601107033903900000 3160 
Local para informações e obtenção do instrumento convocatório e seus 
anexos: Setor de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAI - PR 
- Rua Rui Barbosa, 606 – Centro - Ivaí – PR - fone – (42) - 3247-1222 - 
ramal 216 – site: www.ivai.pr.gov.br         
Ivaí, 19 de agosto de 2021. 
Welton Ademir Ferreira 
 126469/2021

AVISO DE LICITAÇÃO  N° 177/2021 
TOMADA DE PREÇO Nº 046/2021 
 (Lei Federal n° 8.666/93) 
Tipo de licitação: MENOR PREÇO 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em confecção de 
materiais gráficos e impressão digital para atender as necessidades das 
Secretarias Municipais. 
Recebimento e protocolo dos envelopes: 09/09/2021 até às 
16h30min. 
Sessão de julgamento: 10/09/2021 às 09h00min 
Dotação Orçamentária: 
03001041220402200733903900000 0300 
Local para informações e obtenção do instrumento convocatório e seus 
anexos: Setor de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAI - PR 
- Rua Rui Barbosa, 606 – Centro - Ivaí – PR - fone – (42) - 3247-1222 - 
ramal 216 – site: www.ivai.pr.gov.br         
Ivaí, 19 de agosto de 2021. 
Welton Ademir Ferreira 
 126487/2021

126439/2021

CÓDIGO LOCALIZADOR:
207142822

Documento emitido em 05/04/2022 10:33:33.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11001 | 20/08/2021 | PÁG. 28

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


